
 

 
УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Восьме демократичне скликання 

Сімнадцята сесія 

РІШЕННЯ 

від 14 листопада 2023 року                                      смт. Печеніжин 

№1072-17/2023 

 

Про скасування рішення селищної ради  

від 26.05.2023 року  №942-15/2023 2023  

"Про надання згоди на безоплатну передачу  
автомобілів  АЦ-40 (131-137)-137,  

А реєстраційний номер АТ130Е   
та АЦ-40(4314)-63 Б реєстраційний номер АТ141Е   
з державної у комунальну власність   
Печеніжинської територіальної громади" 

 

Керуючись  статтею 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні",   селищна рада. 

 

вирішила: 

 

1. Скасувати рішення селищної ради  від 26.05.2023 року  №942-15/2023 

"Про надання згоди на безоплатну передачу автомобілів  АЦ-40 (131-137)-137, 

А реєстраційний номер АТ130Е  та АЦ-40(4314)-63 Б реєстраційний номер 
АТ141Е  з державної у комунальну власність  Печеніжинської територіальної 
громади". 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань 
прав людини, законності, депутатської діяльності і етики, промисловості, 
підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

 

 

Селищний голова                           Ігор  ДОВІРАК 
 


	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань прав людини, законності, депутатської діяльності і етики, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг.

	Селищний голова                           Ігор  ДОВІРАК

